
CONFERMA IMPORTO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PER L’ANNO 2017
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Preso atto del D.P.R. 06/06/2001n. 380 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari
in materia edilizia, è previsto all’art. 16 – comma 6 che i comuni provvedano. Ogni cinque anni ad
aggiornare gli oneri di urbanizzazione primaria e secondaria;

Considerato che con legge 13/12/2010  n.220 sono state approvate le disposizioni per la formazione
del bilancio annuale pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2011)

Vista la delibera G.C. N. 45 del 24/03/2016 di conferma degli importi di urbanizzazione per l’anno
2016;

Sulla proposta di cui sopra il  responsabile del servizio esprime parere favorevole  in merito alla
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, del D.lgs. 267/00, che qui sottoscrive:
Trisconi geom. Valerio

Sulla proposta di cui sopra,  il  responsabile del servizio finanziario esprime parere favorevole in
ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. Enti Locali che qui sottoscrive.  
Iulita  Rag. Roberto

 
Sulla proposta di cui sopra, il Segretario comunale esprime parere favorevole di legittimità, così
come richiesto da questa Amministrazione Comunale, che qui sottoscrive.
Dott. Marco Stoppini

LA GIUNTA COMUNALE

 D.P.R. 06/06/2001n.  380 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
edilizia”

 Vista la  legge  13/12/2010  n.220 sono state  approvate  le  disposizioni  per la  formazione del
bilancio annuale pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2011)

 Visto il  Visto il nuovo Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con
D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

 Visto l'esito unanime della votazione espresso in forma palese.

D E L I B E R A

- Di  confermare  per  l’anno 2017 gli  importi  degli  oneri  di  urbanizzazione  già  revisionati  ed
approvati  per  l’anno 2013 con  delibera  G.C.  n.84  del  15/06/2013 e  con  Delibera  n.45  del
24/03/2016;.

- Di  comunicare  la  presente  deliberazione  ai  Capo  Gruppi  Consiliari  contemporaneamente
all’affissione all’albo pretorio ai sensi dell’art. 125, del Dlgs. 267/00.

- Di dichiarare il  presente atto con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai
sensi del D.lgs. 267/00;

- Il presente provvedimento che comporta adempimenti a carico dei seguenti Servizi Gestione Del
Territorio, segreteria ed è trasmesso contestualmente  ai responsabili degli stessi Servizi.


